东南大学研究生会文件
校研会﹝2014﹞34号

关于公布2013-2014学年校研究生会评优结果的通知

校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

为了表彰在2014年春学期校研究生会工作中表现突出的部门和个人，经校研究生会主席团研究决定，开展校研究生会内部评优工作。
《关于2013-2014学年校研究生会评优结果的公示》（校研会﹝2014﹞29号）公文发布后，在公示期间，未收到异议。经校研究生会主席团研究决定，现将最终名单公布如下:

一、东南大学研究生会优秀部门：

新闻宣传中心（四牌楼）、权益服务中心（四牌楼）、文化部（四牌楼）、学术部（四牌楼）、权益服务中心（九龙湖）、博士生部（九龙湖）、志愿服务部（九龙湖）

二、东南大学研究生会优秀干部：

1、四牌楼校区

杨晶文、梅林、蔡文舒、周仲柳、范霖、李婷婷、丁一凡、崔鹏、杨庆胜、周旭、杨凯、金晓飞、陈云卿、谢宁翔、陈萍、吴子睿、张敏、钱晓婷、戴劲松、柳庆东

2、九龙湖校区

吴昙、马亮、王育亮、李果、吴炳辰、徐淑琼、平娜、江梦冉、弥甜、宋世千、洪李、倪筠、李静文、马晓栋、隋婷婷、李旸

3、丁家桥校区

王雨晴

三、东南大学研究生会先进个人：
四牌楼校区（25人）
办公室：郑卫东 武啸龙
人力资源部：何雅 林博群

志愿服务部：蒲德才 袁言言

外联部：朱海勇 李红兵

国际交流部：王孝洋 戴金琛

博士生部：庞熙熙 杨原 丁明珉

权益服务中心：胡海晓、顾丽娜

《善研》杂志社：王晨杨 章程明

学术部：张正普 邵燕萍

新闻宣传中心：轩鹏 张文虎

体育部：易荣武 叶航

文化部：金璐 张克

2、九龙湖校区（23人）

文化部：高嘉遥 顾超
外联部：蔡梦航 侯磊
权益服务中心：黄亚萍 金磊
志愿服务部：张美婷 高敏
体育部：王燕妮 丁媛
人力资源部：周洁 王琼琼
博士生部：张怡菲 孙吉元
《善研》杂志社：周珺 张秀蓉 汪楚红
宣传部：孔培培 林宁
学术部：周健 吴雨
国际交流部：夏丹 欧双双

3、丁家桥校区（2人）

丁家桥：朱靖，承晓华
注：曾获“研会之星”称号的同学本次评优不参评
如有疑问，请联系：梅林  15298361518
东南大学研究生会

2014年6月8日

主题词：校研会 评优  结果  通知

报  送：校团委

抄  送：各院（系、所、分校、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室             2014年6月8日发